BRASIL CUP
P

Campeonato Paulista de SuperMoto

2a Etapa Araraquara

Campeonato Paulista Super Moto 2a etapa

Domingo

1 Bateria - SM 4/ Speed/ Light
Corrida (12:00 e 1 Voltas)

Kartodromo araraquara 1,090 Km

5/6/2016 10:40 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 46.926 +0.417 10:45:17.540 1 10:39:59.525
(21) Fernando Becker Jimenez 9 48.390 +1.881 10:46:05.930 2 56.135 +0.365 10:40:55.660
1 10:39:50.356 10 47.103 +0.594  10:46:53.033 3 56.473 +0.703 10:41:52.133
2 47.066 +0.577 10:40:37.422 1 47.342 +0.833 10:47:40.375 4 55.999 +0.229 10:42:48.132
3 46.497 +0.008 10:41:23.919 12 47.455 +0.946 10:48:27.830 5 59.381 +3.611 10:43:47.513
4 47.006 +0.517 10:42:10.925 13 46.829 +0.320 10:49:14.659 6 56.783 +1.013 10:44:44.296
5 46.903 +0.414 10:42:57.828 14 47.117 +0.608 10:50:01.776 7 56.512 +0.742 10:45:40.808
6 46.506 +0.017 10:43:44.334 15 47.483 +0.974 10:50:49.259 8 57.480 +1.710 10:46:38.288
7 46.984 +0.495 10:44:31.318 16 46.509 | - 10:51:35.768 9 55.862 +0.092 10:47:34.150
8 46.602 +0.113 10:45:17.920 17 46.805 +0.296 10:52:22.573 10 58.915 +3.145 10:48:33.065
9 46.824 +0.335 10:46:04.744 1 55.770 | - 10:49:28.835
10 46.489 - 10:46:51.233 (55) Danilo Antonioli de Araujo 12 57.071 +1.301 10:50:25.906
1 46.938 +0.449 10:47:38.171 1 10:39:51.290 13 56.784 +1.014 10:51:22.690
12 47.263 +0.774 10:48:25.434 2 48.633 +1.540 10:40:39.923 14 56.137 +0.367 10:52:18.827
13 47.053 +0.564 10:49:12.487 3 49.157 +2.064 10:41:29.080 15 1:00.815 +5.045 10:53:19.642
14 46.767 +0.278 10:49:59.254 4 49.736 +2.643 10:42:18.816
15 46.546 +0.057 10:50:45.800 5 49.134 +2.041 10:43:07.950
16 46.509 +0.020 10:51:32.309 6 48.370 +1.277 10:43:56.320
17 47.418 +0.929 10:52:19.727 7 1:32.832 +45.739 10:45:29.152
8 48.059 +0.966 10:46:17.211
(233) Ricardo Sato 9 48.569 +1.476 10:47:05.780
1 - 10:39:47.025 10 48.384 +1.291 10:47:54.164
2 47.804 +1.237 10:40:34.829 11 47.621 +0.528 10:48:41.785
3 47.336 +0.769 10:41:22.165 12 47.749 +0.656 10:49:29.534
4 47.219 +0.652 10:42:09.384 13 47.992 +0.899 10:50:17.526
5 46.992 +0.425 10:42:56.376 14 47.446 +0.353 10:51:04.972
6 47.201 +0.634 10:43:43.577 15 47.093 | - 10:51:52.065
7 46.903 +0.336 10:44:30.480 16 48.157 +1.064 10:52:40.222
8 46.841 +0.274 10:45:17.321
9 46.970 +0.403 10:46:04.291 (300) Uanderson Pereira de Menezes (Ferrugem)
10 46.786 +0.219 10:46:51.077 1 10:39:51.141
11 46.888 +0.321 10:47:37.965 2 48.718 | - 10:40:39.859
12 47.293 +0.726 10:48:25.258 3 49.115 +0.397 10:41:28.974
13 47.049 +0.482 10:49:12.307 4 49.787 +1.069 10:42:18.761
14 46.765 +0.198 10:49:59.072 5 49.184 +0.466 10:43:07.945
15 46.567 - 10:50:45.639 6 49.034 +0.316 10:43:56.979
16 47.936 +1.369 10:51:33.575 7 49.377 +0.659 10:44:46.356
17 47.472 +0.905 10:52:21.047 8 51.127 +2.409 10:45:37.483
9 53.707 +4.989 10:46:31.190
(72) Juninho Trudes 10 55.403 +6.685 10:47:26.593
1 - 10:39:49.365 1 58.550 +9.832 10:48:25.143
2 47.590 +1.244 10:40:36.955 12 56.333 +7.615 10:49:21.476
3 46.914 +0.568 10:41:23.869 13 51.391 +2.673 10:50:12.867
4 47.485 +1.139 10:42:11.354 14 49.566 +0.848 10:51:02.433
5 46.976 +0.630 10:42:58.330 15 49.139 +0.421 10:51:51.572
6 46.572 +0.226 10:43:44.902 16 50.063 +1.345 10:52:41.635
7 46.786 +0.440 10:44:31.688
8 46.764 +0.418 10:45:18.452 (61) Thiago Henrigue M. Pavanelli
9 46.850 +0.504 10:46:05.302 1 10:39:52.934
10 46.513 +0.167 10:46:51.815 2 52.519 +1.032 10:40:45.453
1 46.906 +0.560 10:47:38.721 3 52.287 +0.800 10:41:37.740
12 47.248 +0.902 10:48:25.969 4 52.216 +0.729 10:42:29.956
13 46.967 +0.621 10:49:12.936 5 52.361 +0.874 10:43:22.317
14 46.759 +0.413 10:49:59.695 6 52.526 +1.039 10:44:14.843
15 48.299 +1.953 10:50:47.994 7 52.430 +0.943 10:45:07.273
16 46.346 - 10:51:34.340 8 52.780 +1.293 10:46:00.053
17 46.708 +0.362 10:52:21.048 9 54.603 +3.116 10:46:54.656
10 52.068 +0.581 10:47:46.724
(46) Jeferson Alfredo Valezin (Je) 1 51.914 +0.427 10:48:38.638
1 10.39.47.245 12 51.642 +0.155 10:49:30.280
2 47.796 +1.287 10:40:35.041 13 51.487 - 10:50:21.767
3 47.429 +0.920 10:41:22.470 14 51.502 +0.015 10:51:13.269
4 47.155 +0.646 10:42:09.625 15 51.955 +0.468 10:52:05.224
5 47.049 +0.540 10:42:56.674 16 52.301 +0.814 10:52:57.525
6 47.086 +0.577 10:43:43.760
7 46.854 +0.345 10:44:30.614 (5) Ranieri Brasil
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